1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS E

AMBIENTAIS
Rua Badejós, chácaras 69/72 CEP: 77402-970 | Gurupi - TO

(63) 3311-1649 | www.uft.edu.br/ppgcfa | pgcfa@uft.edu.br

EDITAL Nº 015/2021 PGCFA

CHAMADA PÚBLICA PARA AUXÍLIO DE TRADUÇÃO E/OU PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS

CIENTÍFICOS – RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Tocantins - UFT, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Florestais e Ambientais - PGCFA, torna público o Resultado Final da chamada pública

para auxílio à edição, tradução e/ou publicação de artigos científicos em periódicos qualificados, objeto

do Edital 012/2021, de acordo com os termos a seguir.

1. RESULTADO FINAL

1.1 Nomes em ordem de classificação:

Nome Situação

Aloísio Freitas Chagas Junior Aprovado

Gil Rodrigues dos Santos Aprovado

Cristiano Bueno de Moraes Aprovado

Marcos Vinícius Giongo Alves Aprovado

Renisson Neponuceno de Araújo Filho Aprovado

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os docentes aprovados deverão informar ao e-mail do secretário do Programa (jediel.fernandes@uft.edu.br) os

seus dados bancários (Banco, número da agência, número da conta corrente e CPF) até a data de 09/12/2021.

2.2  Informamos aos docentos que a prestação de contas dos valores recebidos deverá ocorrer em até o dia 21 de

fevereiro de 2022.

.

Gurupi, 08 de dezembro de 2021.

Cristiano Bueno de Moraes

Coordenador do PGCFA

mailto:jediel.fernandes@uft.edu.br